
Šárka K. (1712K) ID 66478 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 2:57

PODMÍNKY PRODEJE
Těší mne, že jste navštívili mé stránky a doufám, že si vyberete z široké nabídky.

  Podmínky prodeje:
  !!!!! UVĚDOMTE SI PROSÍM, ŽE POKUD O DANOU VĚC BUDETE MÍT ZÁJEM, TAK JE TO ZÁVAZNÝ A OBJEDNANÉ ZBOŽÍ JE TŘEBA
SI KOUPIT!!!!! VZHLEDEM K ŠPATNÝM ZKUŠENOSTEM NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!! Děkuji

  * Po odeslání Vaší závazné objednávky Vám zasílám potvrzení a podklady k platbě včetně VS (variabilní symbol) na e-mail.
Při objednávce uvádějte, prosím, adresu.

  * Vybrané zboží posílám doporučeně do 5-ti pracovních dnů u běžných věcí a od 1 do 6 týdnů u NOVÝCH VĚCÍ, které jsou
pouze na objednání u šperků a hodinek to větčinou bývá do 3 týdnů po připsání peněz na můj účet. Veškeré nové zboží je na
objednávku z USA 15-35 pracovních dnů,pokud není v inzerátu uvedeno jinak.Prosím jedná se o pracovní dny. Popřípadné
zdržení neberu zodpovědnost na sebe,protože já neovlivním lodní a leteckou dopravdu.Proto časové rozmezí se může pár dní
lišit,co se týče svátku v USA opoždění lodě či letecké dopravy.

  * Peníze za odeslané zboží nevracím objednávka je závazná - jednáli se o použité věci a o NOVÉ VĚCI (které jsou koupené pro
moje vlastní použití a jsou pouze vyškoušené a nebo nejsou vůbec nošené).
  * Po domluvě můžu věc vzít zpět, jedná- li se o NOVÉ ZBOŽÍ které je na objednání. Poštovné ale nevracím.
  * Nejsem schopna garantovat 100% barevnost jednotlivých produktů - ta je závislá na nastavení resp. typu Vašeho monitoru.
Taktéž za zboží, které přijde tzn.material, velikosti neručím!!!!

  * Pokud si vyberete více kusů zboží, budu je posílat, pokud to bude možné, za jedno poštovné

  * POŠTOVNÉ : věci,posílám doporučeně. Na vaše riziko obyčejně, za tuto zásilku neručím.
  * Prosím, co se týče poštovného - již název " poštovné a balné " znamená platba poště, poplatky za balné, poplatek za
banku, čas strávený s balením, odjezd na poštu a další a další věci, takže dané poštovné a balné patřičně odpovídá hodnotě.

  * PLATBY:
  Akceptuji pouze platbu předem na účet číslo 115020263 Kód banky: 0300 a to do 5 pracovních dnů od data nákupu.
  Název banky: ČSOB, a.s..
  Uvádějte při platbě, prosím VS, předejdeme tak zbytečnému hledání ztracených a neidentifikovatelných plateb.

  * POKUD NEMÁTE OPRAVDU ZÁJEM O VYSTAVĚNOU VĚC, TAK LASKAVĚ NEKUPUJTE. O CENĚ NESMLOUVÁM!!!!!!!!!

  * Pokud nezaplatíte a obchod se neuskuteční, hodnotím záporným hodnocením.

  * V případě nesouhlasu s výše uvedeným, prosím neobjednávejte. Nestrpím tu žádné nevhodné chování a komentáře, urážky
a nevhodné komentáře ohledně cen.
  !!!KDO TEDY S PODMÍNKAMI NESOUHLASÍ, AŤ NEOBJEDNÁVÁ!!!

  Jak si vybrat velikost prstenu?

  Abyste si u mě vybrali prsten, který vám padne na váš prst, je třeba správně určit velikost kterou právě vy potřebujete.
Pokud jste si někdy kupovali prsten v klenotnictví, tak vám pravděpodobně klenotník změřil prst klenotnickým kroužkem.
Velikost prstenu (např. 54, 56, 59 apod.) je dána obvodem prstu v milimetrech.

  Pokud neznáte velikost prstenu pro váš prst, můžete ji jednoduše zjistit pomocí tohoto návodu:

  Budete potřebovat provázek, fixu a měřítko (např. pravítko nebo metr).

  1.) udělejte na provázku čárku fixem
  2.) obtočte provázek kolem prstu, který chcete změřit
  3.) v místě, kde je čárka fixem udělejte druhou čárku na druhý konec provázku
  4.) provázek přiložte k měřítku a změřte vzdálenost mezi dvěma čárkami
  5.) vzdálenost v milimetrech odpovídá velikosti prstenu. (např. délka 58 mm odpovídá velikosti 58)

  Pozor:
  • Pamatujte na to, že prsten budete muset přetáhnout přes kloub. Nemějte prst provázkem příliš přiškrcený.
  • Rozmyslete si dobře, na kterém prstě budete prsten nosit. Masivnější prsteny se pohodlněji nosí na prostředníčku!
  • U širších a masivních prstenů (šíře cca 6 mm a více nebo robustní tvar) objednejte o jedno číslo větší velikost.
  • Tloušťka prstu se během dne může mírně měnit. Nejpřesněji velikost prstenu změříte při pokojové teplotě a když nejste
bezprostředně po nějaké namáhavé činnosti.

  TIP:

                                                stránka 1 / 2



Šárka K. (1712K) ID 66478 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 2:57

  Pokud nenaleznete v naší nabídce přesně naměřenou velikost prstenu, vyberte si o číslo větší nebo menší. Toto zpravidla
není na závadu.

  Jak správně zacházet se šperky !!!
  V námi nabízených kolekcích bižuterie najdete dva základní typy výrobků: Výrobky ze stříbra, u těchto jsou všechny kovové
části vyrobeny ze stříbra a označeny značkou ryzosti 925/1000, a výrobky z bižuterních slitin, které jsou galvanicky pokoveny
drahými kovy – rhodiem popř. zlatem.
  Každý z námi nabízených výrobků, je potřeba čas od času správně vyčistit. K tomu, abyste se mohli co nejdéle těšit z krásy
zakoupených náušnic, náramků, prstenů, přívěsů ale i jiné bižuterie, vám přinášíme několik rad jak je správně čistit, udržovat
a uchovávat:
  • Bižuterie je křehká – při neopatrném zacházení se může poškodit nebo rozbít.
  • Chraňte bižuterii před kontaktem s tvrdými předměty, zejména to platí u prstenů a náramků.
  • Sundávejte šperky před koupáním, sprchováním, mytím nádobí a podobnými činnostmi, při kterých šperk přichází do styku
s vodou, aby nedošlo k poškození jednotlivých dílů.
  • Sundávejte šperky před spaním, při sportování nebo fyzické námaze, zabráníte tím mechanickému či povrchovému
poškození výrobku.
  • Vyvarujte se kontaktu s chemickými prostředky. Působením některých parfémů, krémů, mořské vody, chlóru a jiných
chemikálií může dojít k poškození povrchové úpravy šperků.
  • Nepoužívejte bižuterii v prostředí s výskytem síry a jódu ( lázně, minerální prameny..).
  • Životnost šperků prodloužíte, když budete uchovávat bižuterii v krabičce nebo sáčku, nejlépe odděleně od ostatních.
  • U některých osob s velmi agresivním potem, u osob nemocných nebo osob, které používají léky, může dojít k narušení a
změně vzhledu povrchu kovových dílů.
  • Doporučujeme šperky pravidelně čistit. K čištění stříbrné bižuterie poupoužívejte jemnou čistící tkaninu, tekuté roztok

  ROZMĚRY: • V případě většího znečištění je lépe tuto práci svěřit odborníkům. • Pozor-k čištění rhodiovaných výrobků tyto
abrazivní materiály nepoužívejte, doporučujeme Vám měkký hadřík namočený ve vlažné (ne horké) vodě s přídavkem
saponátu, opláchnoutausušit

  V případě jakýchkoli dotazů - neváhejte a napište mi.

  Uvítám, když mi napíšete do "HODNOCENÍ", jak jste byli s nákupem spokojeni či nespokojeni.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování a hezký zbytek dne!
  Šárka K.

  ID 66478

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

